
Propozice turnaje PODHÁJ CUP 
 

Hraje se na 3 stolech ve 3 skupinách po 5ti nebo 6ti družstvech. 

Každé družstvo si na začátku turnaje určí 1 a 2 týmu (1 a 2 týmu zůstává během celého turnaje 

stejná). Záleží jen na rozhodnutí každého družstva (podle výkonnosti, nebo taky ne).  

Hraje se na dva vítězné sety. (2:0, 0:2, 2:1, 1:2) 

 

Hra ve skupině 

Hraje jednička týmu proti jedničce druhého týmu. 

Hraje dvojka týmu proti dvojce druhého týmu. 

Pokud bude stav zápasů 2:0, 0:2 je rozhodnuto. 3 body - vítězné družstvo, 0 - bodů poražené dr. 

Pokud bude stav zápasů 1:1 hraje se rozhodující čtyřhra. 2 body - vítězné dr., 1 bod - poražené dr. 

 

Při rovnosti bodů rozhodují 

1. vzájemné utkání 

2. sety 

 

Ve skupině hraje každé družstvo s každým. 

 

 

Do A finále postupují 1. a 2. ze skupiny. 

Postupuje se stejným způsobem jako ve skupině. Ta družstva, která spolu hrála již ve skupině, 

mají výsledek zapsán do dalších bojů. 

 

Do B finále postupují 3. a 4. ze skupiny. 

Postupuje se stejným způsobem jako ve skupině. Ta družstva, která spolu hrála již ve skupině, 

mají výsledek zapsán do dalších bojů. 

 

Družstva na 5. a 6. místě 

5. a 6. nejspíš nebudou dál hrát. Což znamená, že si zahrají min. 5 zápasů 

(uvidíme, jak na tom budeme s časem) 

 
Cenu získává každé družstvo. 
 
 
 

Za organizátory a účastníky akce 
 

Doly 

 


